
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/263/2022 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia w Gminnym Przedszkolu 

w Osiecznicy 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia w Gminnym Przedszkolu w Osiecznicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/203/2021 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia w Gminnym Przedszkolu w Osiecznicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1.09.2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2022 r.

Poz. 4046


		2022-08-16T09:34:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




